
Från: Ellan Andersson <anderssonellan0@gmail.com>  
Skickat: den 4 april 2024 17:01 
Till: Irma Aalto <irma.aalto@enkoping.se> 
Kopia: Anneli Djurklou PRO Trögd <anneli.djurklou@ekolsund.se>; Bengt Thorsell SPF seniorerna 
Grillby <bengtmargitta@rovab.com>; "Berit Hansson PRO enköping (b.viggen@hotmail.com)" 
<b.viggen@hotmail.com>; Carl-Erik Lind SPF Seniorerna Enabygden <calle.ingrid@gmail.com>; 
Chrissie Bodin SPF Örsundet <chrissiebodin@telia.com>; Christer Andersson PRO Enköping 
<christer.andersson43@hotmail.se>; Jan-Eric Svedman SKF <janericsvedman@gmail.com>; Katarina 
Lindberg <k.lindberg64@gmail.com>; Lillemor Erixon PRO Trögd <lillemor.erixon@mbox.lidnet.se>; 
Uhlo Pettersson PRO Fjärdhundra <uhlo@outlook.com>; Ulf Lundgren <ylffieemeli@gmail.com>; 
Bitte Myrsell <bitte.myrsell@politiker.enkoping.se>; Jesper Englundh 
<jesper.englundh@politiker.enkoping.se>; Marie B Ekberg <marie.ekberg@politiker.enkoping.se>; 
Marie Ekberg privat epost <marie.ekberg@mbox.lidnet.se>; Peter Book 
<peter.book@politiker.enkoping.se> 
Ämne: Re: Mötesanteckningar KPR möte 6 mars 2024 
 
 
 Varning: Detta meddelande kommer inte från någon inom din egen organisation. Klicka inte 
på länkar eller bilagor om du inte känner igen avsändaren och vet att bilagan är säker. 
 
Hej!  
Jag vill härmed meddela att  jag avgår som ledamot i KPR och som representant i AU. Anledningen är 
att jag avgått som ordförande i SPF seniorerna Örsundet.  
Chrissie Bodin har nu tillträtt som ordförande i Örsundet och hon fortsätter som representant från 
föreningen. 
 
Tack för den här tiden! 
Hälsningar! Ellan Andersson 
 

11 mars 2024 kl. 12:12 skrev Irma Aalto <irma.aalto@enkoping.se>: 
 
Önskar er en skön måndag! 
  
Med vänlig hälsning 
  
Irma Aalto 
Samordnare 
Finska förvaltningsområdet 
Nationella minoriteter 
Barnkonventionen 
  
Kommunledningsförvaltningen 
Telefon: 0171-626455 
irma.aalto@enkoping.se 
www.facebook.com/moimoienkoping 
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Enköpings kommun, Enköping 
Besöksadress: Linbanegatan 12 
  
Växel: 0171-62 50 00 
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